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Protokoll
Stadtmeisterschaften 2015 - lange Strecke -

vom 03.01.2015 bis 04.01.2015
Oldenburg

Veranstalter: Schwimmkreis Oldenburg - Stadt
Ausrichter: Oldenburger Schwimmverein 1902 e.V.

Adresse des Schwimmbades
Hallenbad Kreyenbrück
Brandenburger Straße

26133 Oldenburg

4 Bahnen à 25m normale Leinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 24°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 03.01.2015 13:30 Uhr 13:30 Uhr 14:00 Uhr 14:30 Uhr
2 04.01.2015 13:30 Uhr 13:30 Uhr 14:00 Uhr 14:30 Uhr

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr. 9)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Oldenburger SV 1902 5993 2/3 2/ 0 4/ 0 6/0
SG Region Oldenburg 6727 31/25 52/ 4 84/ 4 136/8
STV Voslapp 3836 2/0 0/ 0 2/ 0 2/0
Wardenburger SC 4030 0/1 1/ 0 0/ 0 1/0

Gesamt für den Verband 35/29 55/4 90/4 145/8

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 35/29 55/4 90/4 145/8
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Anke Janssen
Starter weiblich SG Region Oldenburg
Starter männlich Frank Wienecke SG Region Oldenburg
Schwimmrichter 1 Silke Dewart SG Region Oldenburg
Sprecher 1 Jürgen Schnitker Oldenburger SV 1902
Auswerter 1 Frank Heise SG Region Oldenburg
Protokollführer Jürgen Schnitker Oldenburger SV 1902
Computer 1 Tammo Schüller Oldenburger SV 1902

Zielgericht
Zielrichterobmann Susanne Walter Oldenburger SV 1902
Zielrichter 2 Lars Dessau SG Region Oldenburg

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Nelli Abramova SG Region Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 1 Jürgen Ritterhoff
Zeitnehmer Bahn 2 Torsten Brand SG Region Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 3 Manfred Rebnau SG Region Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 4 Heike Wienecke SG Region Oldenburg
Reservezeitnehmer 1 Oldenburger SV 1902

Wendegericht
Wenderichterobmann Andreas Kern SG Region Oldenburg
Wenderichter Bahn 1 (auch Martin Finshow) Zeitnehmer Bahn 1 ab 800m) SG Region Oldenburg
Wenderichter Bahn 2 (auch Ralf Hüsing) Zeitnehmer Bahn 2 ab 800m) SG Region Oldenburg
Wenderichter Bahn 3 (auchKirsten Peters Zeitnehmer Bahn 3 ab 800m) SG Region Oldenburg
Wenderichter Bahn 4 (auch Zeitnehmer Bahn 4 ab 800m) SG Region Oldenburg
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 4x200m Schmetterling männlich
Wettkampf 2 4x200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 3 400m Freistil männlich
Wettkampf 4 400m Lagen weiblich
Wettkampf 5 800m Freistil männlich
Wettkampf 6 1500m Freistil weiblich
Wettkampf 7 4x200m Rücken männlich
Wettkampf 8 4x200m Rücken weiblich

Wettkampf 1 - 4x200m Schmetterling männlich
Offene Wertung - Landesstützpunkt Region Oldenburg
Offene Wertung - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtstaffelmeister 2015
 1. Mannschaft 0 SG Region Oldenburg 09:51,82

Philip Drews - Jg. 1998 -  100m: 01:13,71 200m: 02:30,49
Julius Steen - Jg. 1998 -  300m: 03:36,28 400m: 04:50,07
Lars Wienecke - Jg. 1994 -  500m: 06:00,33 600m: 07:28,48
Piet Schlörmann - Jg. 1994 -  700m: 08:35,37 800m: 09:51,82

Wettkampf 2 - 4x200m Schmetterling weiblich
Offene Wertung - Landesstützpunkt Region Oldenburg
Offene Wertung - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtstaffelmeister 2015
 1. Mannschaft 0 SG Region Oldenburg 11:47,15

Annabel Rebnau - Jg. 2002 -  100m: 01:29,27 200m: 03:13,40
Kristina Hesse - Jg. 1995 -  300m: 04:26,05 400m: 05:51,33
Miriam Finschow - Jg. 2000 -  500m: 07:20,14 600m: 09:09,53
Jana Heise - Jg. 2001 -  700m: 10:23,27 800m: 11:47,15

Wettkampf 3 - 400m Freistil männlich

Jahrgang 2005 - Landesstützpunkt Region Oldenburg
1. und Stadtjahrgangsmeister 2015
 Lasse Bambynek 2005 Wardenburger SC 06:59,51  144

  100m: 01:37,06  200m: 03:26,02  
  300m: 05:15,07  

Jahrgang 2005 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister 2015
 Ailko Reershemius 2005 SG Region Oldenburg 08:16,93   86

  100m: 01:52,09  200m: 04:06,31  
  300m: 06:15,73  

Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
abgemeldet

 Joshua Gerstenhöfer 2004 SG Region Oldenburg  

Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister 2015
 Marlon Heim 2003 SG Region Oldenburg 05:44,50  260

  100m: 01:17,32  200m: 02:47,29  
  300m: 04:18,06  

2. Florian Hüsing 2003 SG Region Oldenburg 06:51,98  152
  100m: 01:32,30  200m: 03:19,94  
  300m: 05:07,45  
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Wettkampf 3 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 2002 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt

1. und Stadtjahrgangsmeister 2015
 Jeremia Gerstenhöfer 2002 SG Region Oldenburg 05:21,93  319

  100m: 01:13,11  200m: 02:36,85  
  300m: 03:59,88  

2. Adam Hajdu 2002 SG Region Oldenburg 05:45,80  257
  100m: 01:16,42  200m: 02:46,29  
  300m: 04:16,55  

3. Thore Ritterhoff 2002 Oldenburger SV 1902 06:37,53  169
  100m: 01:28,58  200m: 03:09,34  
  300m: 04:52,72  

4. Jannis Pieper 2002 SG Region Oldenburg 06:53,63  150
  100m: 01:36,00  200m: 03:20,90  
  300m: 05:08,87  

5. Ole Walter 2002 Oldenburger SV 1902 06:56,13  147
  100m: 01:31,02  200m: 03:21,76  
  300m: 05:14,56  

6. Felix Dierking 2002 SG Region Oldenburg 07:04,72  139
  100m: 01:34,44  200m: 03:24,27  
  300m: 05:16,53  

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister 2015
 Bjarne Bambynek 2000 SG Region Oldenburg 04:51,73  429

  100m: 01:04,29  200m: 02:16,98  
  300m: 03:33,79  

2. Merlin Thordas Tesch 2000 SG Region Oldenburg 05:03,22  382
  100m: 01:08,03  200m: 02:27,35  
  300m: 03:47,23  

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister 2015
 Philip Drews 1998 SG Region Oldenburg 04:36,96  501

  100m: 01:02,93  200m: 02:11,92  
  300m: 03:26,54  

Offene Wertung - Landesstützpunkt Region Oldenburg
1. und Stadtmeister 2015
 Lasse Bambynek 2005 Wardenburger SC 06:59,51  144

  100m: 01:37,06  200m: 03:26,02  
  300m: 05:15,07  

Offene Wertung - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtmeister 2015
 Piet Schlörmann 1994 SG Region Oldenburg 04:16,90  628

  100m: 01:02,49  200m: 02:09,42  
  300m: 03:12,70  

2. Philip Drews 1998 SG Region Oldenburg 04:36,96  501
  100m: 01:02,93  200m: 02:11,92  
  300m: 03:26,54  

3. Bjarne Bambynek 2000 SG Region Oldenburg 04:51,73  429
  100m: 01:04,29  200m: 02:16,98  
  300m: 03:33,79  

4. Merlin Thordas Tesch 2000 SG Region Oldenburg 05:03,22  382
  100m: 01:08,03  200m: 02:27,35  
  300m: 03:47,23  

5. Jeremia Gerstenhöfer 2002 SG Region Oldenburg 05:21,93  319
  100m: 01:13,11  200m: 02:36,85  
  300m: 03:59,88  

6. Marlon Heim 2003 SG Region Oldenburg 05:44,50  260
  100m: 01:17,32  200m: 02:47,29  
  300m: 04:18,06  
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Wettkampf 3 - 400m Freistil männlich
Offene Wertung - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt

7. Adam Hajdu 2002 SG Region Oldenburg 05:45,80  257
  100m: 01:16,42  200m: 02:46,29  
  300m: 04:16,55  

8. Thore Ritterhoff 2002 Oldenburger SV 1902 06:37,53  169
  100m: 01:28,58  200m: 03:09,34  
  300m: 04:52,72  

9. Florian Hüsing 2003 SG Region Oldenburg 06:51,98  152
  100m: 01:32,30  200m: 03:19,94  
  300m: 05:07,45  

10. Jannis Pieper 2002 SG Region Oldenburg 06:53,63  150
  100m: 01:36,00  200m: 03:20,90  
  300m: 05:08,87  

Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich

Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2015
 Fenja Wemken 2004 SG Region Oldenburg 06:39,88  305

  100m: 01:33,46  200m: 03:15,26  
  300m: 05:11,95  

2. Merle Dessau 2004 SG Region Oldenburg 06:44,46  295
  100m: 01:39,20  200m: 03:23,12  
  300m: 05:15,39  

3. Constanze Huchtkemper 2004 SG Region Oldenburg 07:23,13  224
  100m: 01:57,67  200m: 03:46,89  
  300m: 05:46,91  

4. Hannah Louisa Riesner 2004 SG Region Oldenburg 07:26,90  219
  100m: 01:54,63  200m: 03:47,19  
  300m: 05:40,55  

5. Lisa Rühs 2004 SG Region Oldenburg 07:57,63  179
  100m: 01:54,30  200m: 03:45,96  
  300m: 06:12,63  

nicht am Start
 Leonie-Marie Lüers 2004 SG Region Oldenburg  

disqualifiziert
 Luisa Sophie Monert 2004 SG Region Oldenburg  

Die Schwimmerin brachte in der 1. Schwimmlage nach 75m die Arme nicht mehr über Wasser nach vorne
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:24

Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2015
 Thu Thao Jasmin Hoang 2003 SG Region Oldenburg 06:27,88  335

  100m: 01:30,65  200m: 03:08,99  
  300m: 04:54,69  

2. Eske Franke 2003 SG Region Oldenburg 06:50,44  282
  100m: 01:33,99  200m: 03:13,46  
  300m: 05:12,46  

3. Tabea Brand 2003 SG Region Oldenburg 06:52,29  279
  100m: 01:40,10  200m: 03:16,84  
  300m: 05:20,75  

disqualifiziert
 Julia Abramov 2003 SG Region Oldenburg  

Die Schwimmerin führte in der Rückenstrecke vor der dritten Wende nach Verlassen der Rückenlage aktive beinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:48
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Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang 2002 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt

1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2015
 Lia Brand 2002 SG Region Oldenburg 05:50,79  453

  100m: 01:17,73  200m: 02:48,80  
  300m: 04:27,07  

2. Annabel Rebnau 2002 SG Region Oldenburg 06:06,54  397
  100m: 01:29,63  200m: 02:59,15  
  300m: 04:45,03  

3. Melina Riesner 2002 SG Region Oldenburg 06:06,89  396
  100m: 01:29,90  200m: 02:59,20  
  300m: 04:44,54  

4. Lykka Peters 2002 SG Region Oldenburg 06:21,89  351
  100m: 01:36,47  200m: 03:08,81  
  300m: 04:56,96  

5. Kim Desiree Kath 2002 SG Region Oldenburg 06:34,58  318
  100m: 01:28,27  200m: 03:11,55  
  300m: 05:00,73  

6. Tessa Lüßmann 2002 SG Region Oldenburg 06:40,71  304
  100m: 01:36,76  200m: 03:15,93  
  300m: 05:14,64  

disqualifiziert
 Emelie-Mavie Haas 2002 SG Region Oldenburg  

Die Schwimmerin hat beim Beenden der Brustlage nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:33

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2015
 Jana Heise 2001 SG Region Oldenburg 05:26,33  562

  100m: 01:15,02  200m: 02:39,11  
  300m: 04:11,28  

2. Merle Dewart 2001 SG Region Oldenburg 05:26,37  562
  100m: 01:18,55  200m: 02:38,70  
  300m: 04:11,92  

3. Maren Koehler 2001 SG Region Oldenburg 05:46,14  471
  100m: 01:23,56  200m: 02:51,18  
  300m: 04:29,51  

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2015
 Miriam Finschow 2000 SG Region Oldenburg 06:22,88  348

  100m: 01:32,23  200m: 03:10,07  
  300m: 04:57,69  

disqualifiziert
 Amelie Kunkel 2000 SG Region Oldenburg  

Die Schwimmerin führte während der Schmetterlingsstrecke vor jeder Wende einen aktiven Brustbeinschlag aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:25

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2015
 Hanna Gerdes 1999 SG Region Oldenburg 05:49,01  460

  100m: 01:22,30  200m: 02:46,67  
  300m: 04:28,27  

Junioren - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtmeisterin der Juniorinnen
 Catharina Pedersen 1996 SG Region Oldenburg 06:02,23  411

  100m: 01:18,72  200m: 02:50,14  
  300m: 04:40,03  
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Wettkampf 4 - 400m Lagen weiblich
Offene Wertung - Landesstützpunkt Region Oldenburg
Offene Wertung - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt

1. und Stadtmeisterin 2015
 Jana Heise 2001 SG Region Oldenburg 05:26,33  562

  100m: 01:15,02  200m: 02:39,11  
  300m: 04:11,28  

2. Merle Dewart 2001 SG Region Oldenburg 05:26,37  562
  100m: 01:18,55  200m: 02:38,70  
  300m: 04:11,92  

3. Kristina Hesse 1995 SG Region Oldenburg 05:37,28  509
  100m: 01:13,13  200m: 02:40,78  
  300m: 04:16,65  

4. Maren Koehler 2001 SG Region Oldenburg 05:46,14  471
  100m: 01:23,56  200m: 02:51,18  
  300m: 04:29,51  

5. Hanna Gerdes 1999 SG Region Oldenburg 05:49,01  460
  100m: 01:22,30  200m: 02:46,67  
  300m: 04:28,27  

6. Lia Brand 2002 SG Region Oldenburg 05:50,79  453
  100m: 01:17,73  200m: 02:48,80  
  300m: 04:27,07  

7. Catharina Pedersen 1996 SG Region Oldenburg 06:02,23  411
  100m: 01:18,72  200m: 02:50,14  
  300m: 04:40,03  

8. Annabel Rebnau 2002 SG Region Oldenburg 06:06,54  397
  100m: 01:29,63  200m: 02:59,15  
  300m: 04:45,03  

9. Melina Riesner 2002 SG Region Oldenburg 06:06,89  396
  100m: 01:29,90  200m: 02:59,20  
  300m: 04:44,54  

10. Lykka Peters 2002 SG Region Oldenburg 06:21,89  351
  100m: 01:36,47  200m: 03:08,81  
  300m: 04:56,96  

Wettkampf 5 - 800m Freistil männlich

Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister 2015
 Joshua Gerstenhöfer 2004 SG Region Oldenburg 12:33,67  225

  100m: 01:26,63  200m: 03:02,20  
  300m: 04:36,15  400m: 06:12,74  
  500m: 07:51,84  600m: 09:28,54  
  700m: 11:04,78  

Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister 2015
 Marlon Heim 2003 SG Region Oldenburg 12:08,38  249

  100m: 01:21,71  200m: 02:51,03  
  300m: 04:19,94  400m: 05:52,81  
  500m: 07:27,70  600m: 09:03,42  
  700m: 10:38,73  

2. Florian Hüsing 2003 SG Region Oldenburg 14:18,80  152
  100m: 01:33,00  200m: 03:21,00  
  300m: 05:12,00  400m: 07:03,00  
  500m: 08:55,00  600m: 10:45,00  
  700m: 12:32,00  
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Wettkampf 5 - 800m Freistil männlich
Jahrgang 2002 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister 2015
 Jeremia Gerstenhöfer 2002 SG Region Oldenburg 10:55,57  342

  100m: 01:16,41  200m: 02:38,58  
  300m: 04:00,31  400m: 05:24,13  
  500m: 06:48,02  600m: 08:12,45  
  700m: 09:37,18  

Offene Wertung - Landesstützpunkt Region Oldenburg
Offene Wertung - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtmeister 2015
 Piet Schlörmann 1994 SG Region Oldenburg 09:17,73  556

  100m: 01:14,56  200m: 02:25,58  
  300m: 03:36,21  400m: 04:45,94  
  500m: 05:55,84  600m: 07:06,07  
  700m: 08:14,98  

2. Lars Wienecke 1994 SG Region Oldenburg 09:40,78  492
  100m: 01:05,77  200m: 02:17,72  
  300m: 03:31,54  400m: 04:46,21  
  500m: 06:00,21  600m: 07:14,80  
  700m: 08:28,75  

3. Jeremia Gerstenhöfer 2002 SG Region Oldenburg 10:55,57  342
  100m: 01:16,41  200m: 02:38,58  
  300m: 04:00,31  400m: 05:24,13  
  500m: 06:48,02  600m: 08:12,45  
  700m: 09:37,18  

4. Marlon Heim 2003 SG Region Oldenburg 12:08,38  249
  100m: 01:21,71  200m: 02:51,03  
  300m: 04:19,94  400m: 05:52,81  
  500m: 07:27,70  600m: 09:03,42  
  700m: 10:38,73  

5. Joshua Gerstenhöfer 2004 SG Region Oldenburg 12:33,67  225
  100m: 01:26,63  200m: 03:02,20  
  300m: 04:36,15  400m: 06:12,74  
  500m: 07:51,84  600m: 09:28,54  
  700m: 11:04,78  

6. Florian Hüsing 2003 SG Region Oldenburg 14:18,80  152
  100m: 01:33,00  200m: 03:21,00  
  300m: 05:12,00  400m: 07:03,00  
  500m: 08:55,00  600m: 10:45,00  
  700m: 12:32,00  

Wettkampf 6 - 1500m Freistil weiblich
Offene Wertung - Landesstützpunkt Region Oldenburg
Offene Wertung - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtmeisterin 2015
 Kristina Hesse 1995 SG Region Oldenburg 20:08,27  474

  100m: 01:12,23  200m: 02:32,65  
  300m: 03:53,24  400m: 05:15,47  
  500m: 06:37,97  600m: 07:59,03  
  700m: 09:59,03  800m: 10:43,42  
  900m: 12:05,55  1000m: 13:27,55  
  1100m: 14:48,70  1200m: 16:09,45  
  1300m: 17:30,74  1400m: 18:51,08  
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Wettkampf 6 - 1500m Freistil weiblich
Offene Wertung - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
2. Lia Brand 2002 SG Region Oldenburg 20:21,51  459

  100m: 01:16,24  200m: 02:37,15  
  300m: 03:58,40  400m: 05:20,79  
  500m: 06:43,26  600m: 08:05,88  
  700m: 09:27,73  800m: 10:50,05  
  900m: 12:11,97  1000m: 13:32,38  
  1100m: 14:53,39  1200m: 16:15,70  
  1300m: 17:37,84  1400m: 19:00,59  

3. Melina Riesner 2002 SG Region Oldenburg 21:05,40  413
  100m: 01:16,95  200m: 02:40,02  
  300m: 04:05,61  400m: 05:30,16  
  500m: 06:55,40  600m: 08:20,32  
  700m: 09:46,22  800m: 11:12,88  
  900m: 12:37,21  1000m: 13:59,71  
  1100m: 15:23,96  1200m: 16:50,89  
  1300m: 18:17,20  1400m: 19:41,93  

4. Annabel Rebnau 2002 SG Region Oldenburg 21:11,61  407
  100m: 01:17,24  200m: 02:39,67  
  300m: 04:03,31  400m: 05:29,01  
  500m: 06:54,60  600m: 08:20,10  
  700m: 09:45,98  800m: 11:11,68  
  900m: 12:37,99  1000m: 14:04,16  
  1100m: 15:29,92  1200m: 16:56,07  
  1300m: 18:22,40  1400m: 19:47,75  

5. Miriam Finschow 2000 SG Region Oldenburg 21:16,61  402
  100m: 01:18,00  200m: 02:42,00  
  300m: 04:08,00  400m: 05:34,00  
  500m: 07:01,00  600m: 08:28,00  
  700m: 09:55,00  800m: 11:21,00  
  900m: 12:47,00  1000m: 14:13,00  
  1100m: 15:38,00  1200m: 17:04,00  
  1300m: 18:28,00  1400m: 19:53,00  

6. Tabea Brand 2003 SG Region Oldenburg 23:37,38  294
  100m: 01:25,93  200m: 02:59,99  
  300m: 04:32,12  400m: 06:06,34  
  500m: 07:42,31  600m: 09:17,99  
  700m: 10:53,53  800m: 12:29,51  
  900m: 14:04,87  1000m: 15:40,77  
  1100m: 17:16,45  1200m: 18:54,41  
  1300m: 20:31,71  1400m: 22:08,95  

7. Julia Abramov 2003 SG Region Oldenburg 23:38,80  293
  100m: 01:27,09  200m: 03:01,12  
  300m: 04:37,40  400m: 06:12,09  
  500m: 07:50,15  600m: 09:27,37  
  700m: 11:03,65  800m: 12:40,09  
  900m: 14:15,87  1000m: 15:52,49  
  1100m: 17:28,43  1200m: 19:06,87  
  1300m: 20:41,00  1400m: 22:13,99  

8. Fenja Wemken 2004 SG Region Oldenburg 23:47,17  288
  100m: 01:27,15  200m: 03:04,28  
  300m: 04:42,38  400m: 06:19,27  
  500m: 07:55,74  600m: 09:31,84  
  700m: 11:09,23  800m: 12:45,07  
  900m: 14:22,76  1000m: 16:00,36  
  1100m: 17:37,32  1200m: 19:14,60  
  1300m: 20:47,52  1400m: 22:18,86  

Wettkampf 7 - 4x200m Rücken männlich
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Wettkampf 7 - 4x200m Rücken männlich
Offene Wertung - Landesstützpunkt Region Oldenburg
Offene Wertung - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtstaffelmeister 2015
 1. Mannschaft 0 SG Region Oldenburg 09:54,86

Lars Wienecke - Jg. 1994 -  100m: 01:08,59 200m: 02:21,76
Bjarne Bambynek - Jg. 2000 -  300m: 03:40,37 400m: 05:04,00
Philip Drews - Jg. 1998 -  500m: 06:19,91 600m: 07:36,63
Piet Schlörmann - Jg. 1994 -  700m: 08:44,45 800m: 09:54,86

Wettkampf 8 - 4x200m Rücken weiblich
Offene Wertung - Landesstützpunkt Region Oldenburg
Offene Wertung - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtstaffelmeister 2015
 1. Mannschaft 0 SG Region Oldenburg 11:09,88

Merle Dewart - Jg. 2001 -  100m: 01:18,18 200m: 02:41,98
Hanna Gerdes - Jg. 1999 -  300m: 04:00,73 400m: 05:22,66
Melina Riesner - Jg. 2002 -  500m: 06:46,59 600m: 08:14,23
Lia Brand - Jg. 2002 -  700m: 09:41,09 800m: 11:09,88

Abschnittsende: 17:07 Uhr
Protokollende: 17:12 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Anke Janssen
Starter weiblich SG Region Oldenburg
Starter männlich Joachim Guth SG Region Oldenburg
Schwimmrichter 1  Sch
Schwimmrichter 2  St SG Region Oldenburg
Sprecher 1 Jürgen Schnitker Oldenburger SV 1902
Auswerter 1 Frank Heise SG Region Oldenburg
Protokollführer Jürgen Schnitker Oldenburger SV 1902
Computer 1 Tammo Schüller Oldenburger SV 1902

Zielgericht
Zielrichterobmann Maria Osterkamp SG Region Oldenburg
Zielrichter 1 Astrid Tenter STV Voslapp
Zielrichter 2 Inge Kostkamp SG Region Oldenburg

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Rita Nagel SG Region Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 1 Heike Wienecke SG Region Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 2 Frank Wienecke SG Region Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 3 Andreas Heim SG Region Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 4 Tomma Küpker SG Region Oldenburg
Reservezeitnehmer 1  ZNO SG Region Oldenburg

Wendegericht
Wenderichterobmann Antje Kankel SG Region Oldenburg
Wenderichter Bahn 1 (auch Zeitnehmer Bahn 1 ab 800m) WRO SG Region Oldenburg
Wenderichter Bahn 2 (auch Zeitnehmer Bahn 2 ab 800m) Steffie Lüßmann Oldenburger SV 1902
Wenderichter Bahn 3 (auch Zeitnehmer Bahn 3 ab 800m) Andrea Brand SG Region Oldenburg
Wenderichter Bahn 4 (auch Zeitnehmer Bahn 4 ab 800m) Heike Müller-Heitrich SG Region Oldenburg
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Abschnitt 2
Wettkampf 9 4x200m Brust männlich
Wettkampf 10 4x200m Brust weiblich
Wettkampf 11 400m Freistil weiblich
Wettkampf 12 400m Lagen männlich
Wettkampf 13 800m Freistil weiblich
Wettkampf 14 1500m Freistil männlich
Wettkampf 15 4x200m Freistil männlich
Wettkampf 16 4x200m Freistil weiblich

Wettkampf 9 - 4x200m Brust männlich
Offene Wertung - Landesstützpunkt Region Oldenburg
Offene Wertung - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtstaffelmeister 2015
 1. Mannschaft 0 SG Region Oldenburg 10:30,46

Jörn Wolters - Jg. 1991 -  100m: 01:10,41 200m: 02:30,07
Bjarne Bambynek - Jg. 2000 -  300m: 03:48,96 400m: 05:14,61
Claas Küpker - Jg. 1998 -  500m: 06:30,39 600m: 07:59,84
Piet Schlörmann - Jg. 1994 -  700m: 09:12,37 800m: 10:30,46

Wettkampf 10 - 4x200m Brust weiblich
Offene Wertung - Landesstützpunkt Region Oldenburg
Offene Wertung - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtstaffelmeister 2015
 1. Mannschaft 0 SG Region Oldenburg 11:53,36

Kristina Hesse - Jg. 1995 -  100m: 01:24,67 200m: 02:58,66
Merle Dewart - Jg. 2001 -  300m: 04:23,71 400m: 05:57,95
Lia Brand - Jg. 2002 -  500m: 07:26,15 600m: 09:01,72
Jana Heise - Jg. 2001 -  700m: 10:23,79 800m: 11:53,36

Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich

Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2015
 Merle Dessau 2004 SG Region Oldenburg 05:49,03  331

  100m: 01:20,72  200m: 02:50,34  
  300m: 04:20,11  

2. Ilayda Özbek 2004 SG Region Oldenburg 06:17,52  261
  100m: 01:23,94  200m: 02:59,62  
  300m: 04:37,25  

3. Emma Geiseler 2004 SG Region Oldenburg 07:52,96  133
  100m: 01:45,59  200m: 03:47,33  
  300m: 05:53,64  

4. Liv Inga Sommer 2004 SG Region Oldenburg 08:47,71   95
  100m: 01:53,16  200m: 04:11,65  
  300m: 06:31,27  

abgemeldet
 Leonie-Marie Lüers 2004 SG Region Oldenburg  

Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2015
 Leonie Müller-Heitrich 2003 SG Region Oldenburg 05:32,23  384

  100m: 01:15,20  200m: 02:39,12  
  300m: 04:06,22  
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Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt

2. Thu Thao Jasmin Hoang 2003 SG Region Oldenburg 05:48,67  332
  100m: 01:20,11  200m: 02:48,89  
  300m: 04:19,08  

3. Eske Franke 2003 SG Region Oldenburg 05:58,93  304
  100m: 01:19,54  200m: 02:49,18  
  300m: 04:24,75  

Jahrgang 2002 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2015
 Annabel Rebnau 2002 SG Region Oldenburg 05:10,12  472

  100m: 01:11,76  200m: 02:30,40  
  300m: 03:51,12  

2. Lykka Peters 2002 SG Region Oldenburg 05:40,97  355
  100m: 01:19,79  200m: 02:47,25  
  300m: 04:15,80  

3. Emelie-Mavie Haas 2002 SG Region Oldenburg 06:38,68  222
  100m: 01:32,97  200m: 03:15,11  
  300m: 04:58,59  

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2015
 Jana Heise 2001 SG Region Oldenburg 04:50,87  572

  100m: 01:09,56  200m: 02:23,80  
  300m: 03:38,63  

2. Merle Dewart 2001 SG Region Oldenburg 04:57,86  533
  100m: 01:10,92  300m: 03:44,45  

3. Maren Koehler 2001 SG Region Oldenburg 05:12,28  462
  100m: 01:14,73  200m: 02:33,33  
  300m: 03:53,09  

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2015
 Miriam Finschow 2000 SG Region Oldenburg 05:26,63  404

  100m: 01:13,76  200m: 02:37,24  
  300m: 04:01,84  

2. Amelie Kunkel 2000 SG Region Oldenburg 07:46,08  139
  100m: 01:42,93  200m: 03:43,36  
  300m: 05:45,58  

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
abgemeldet

 Maiken Hesse 1999 Oldenburger SV 1902  

Junioren - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtmeisterin der Juniorinnen
 Tina Osterkamp 1996 SG Region Oldenburg 04:58,42  530

  100m: 01:08,92  200m: 02:24,17  
  300m: 03:42,02  

Offene Wertung - Landesstützpunkt Region Oldenburg
Offene Wertung - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt

1. und Stadtmeisterin 2015
 Jana Heise 2001 SG Region Oldenburg 04:50,87  572

  100m: 01:09,56  200m: 02:23,80  
  300m: 03:38,63  

2. Merle Dewart 2001 SG Region Oldenburg 04:57,86  533
  100m: 01:10,92  300m: 03:44,45  
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Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich
Offene Wertung - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt

3. Tina Osterkamp 1996 SG Region Oldenburg 04:58,42  530
  100m: 01:08,92  200m: 02:24,17  
  300m: 03:42,02  

4. Kristina Hesse 1995 SG Region Oldenburg 05:08,01  482
  100m: 01:09,65  200m: 02:27,90  
  300m: 03:48,10  

5. Annabel Rebnau 2002 SG Region Oldenburg 05:10,12  472
  100m: 01:11,76  200m: 02:30,40  
  300m: 03:51,12  

6. Maren Koehler 2001 SG Region Oldenburg 05:12,28  462
  100m: 01:14,73  200m: 02:33,33  
  300m: 03:53,09  

7. Miriam Finschow 2000 SG Region Oldenburg 05:26,63  404
  100m: 01:13,76  200m: 02:37,24  
  300m: 04:01,84  

8. Leonie Müller-Heitrich 2003 SG Region Oldenburg 05:32,23  384
  100m: 01:15,20  200m: 02:39,12  
  300m: 04:06,22  

9. Lykka Peters 2002 SG Region Oldenburg 05:40,97  355
  100m: 01:19,79  200m: 02:47,25  
  300m: 04:15,80  

10. Wiebke Begerow 1990 Oldenburger SV 1902 05:47,09  336
  100m: 01:18,98  200m: 02:46,24  
  300m: 04:17,80  

Wettkampf 12 - 400m Lagen männlich

Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister 2015
 Joshua Gerstenhöfer 2004 SG Region Oldenburg 06:57,25  199

  100m: 01:50,23  200m: 03:31,89  
  300m: 05:25,27  

2. Marc Wolff 2004 SG Region Oldenburg 07:29,06  160
  100m: 01:59,05  200m: 03:49,54  
  300m: 05:51,81  

3. Malte Speckmann 2004 SG Region Oldenburg 07:52,77  137
  100m: 02:03,79  200m: 03:55,64  
  300m: 06:09,40  

Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister 2015
 Marlon Heim 2003 SG Region Oldenburg 06:35,96  233

  100m: 01:34,93  200m: 03:13,77  
  300m: 05:08,52  

abgemeldet
 Florian Hüsing 2003 SG Region Oldenburg  
 Dennis Guth 2003 SG Region Oldenburg  

Jahrgang 2002 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister 2015
 Jeremia Gerstenhöfer 2002 SG Region Oldenburg 05:50,04  338

  100m: 01:18,01  200m: 02:47,32  
  300m: 04:27,35  

2. Adam Hajdu 2002 SG Region Oldenburg 06:05,40  297
  100m: 01:24,79  200m: 03:01,03  
  300m: 04:38,38  
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Wettkampf 12 - 400m Lagen männlich
Jahrgang 2002 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt

disqualifiziert
 Jannis Pieper 2002 SG Region Oldenburg  

Der Schwimmer beendete die Rückenstrecke nicht in Rückenlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:26

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister 2015
 Bjarne Bambynek 2000 SG Region Oldenburg 05:19,78  443

  100m: 01:11,16  200m: 02:37,86  
  300m: 04:06,05  

2. Fynn Kankel 2000 SG Region Oldenburg 05:27,79  411
  100m: 01:14,24  200m: 02:35,69  
  300m: 04:13,42  

disqualifiziert
 Merlin Thordas Tesch 2000 SG Region Oldenburg  

Der Schwimmer verließ auf der Rückenstrecke vor dem Zielanschlag die Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:40

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister 2015
 Philip Drews 1998 SG Region Oldenburg 05:10,17  485

  100m: 01:07,36  200m: 02:29,30  
  300m: 03:59,86  

2. Malte Nagel 1998 SG Region Oldenburg 06:06,84  293
  100m: 01:25,12  200m: 03:00,58  
  300m: 04:40,76  

3. Claas Küpker 1998 SG Region Oldenburg 06:06,84  293
  100m: 01:25,73  200m: 03:01,24  
  300m: 04:40,63  

abgemeldet
 Jan-Florian Käter 1998 SG Region Oldenburg  

Junioren - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtmeister der Junioren
 Hendrik Walter 1996 SG Region Oldenburg 05:42,10  362

  100m: 01:14,76  200m: 02:39,71  
  300m: 04:23,03  

Offene Wertung - Landesstützpunkt Region Oldenburg
Offene Wertung - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt

1. und Stadtmeister 2015
 Piet Schlörmann 1994 SG Region Oldenburg 04:40,98  653

  100m: 01:05,08  200m: 02:18,00  
  300m: 03:37,00  

2. Jörn Wolters 1991 SG Region Oldenburg 04:58,63  544
  100m: 01:07,24  200m: 02:26,77  
  300m: 03:49,86  

3. Philip Drews 1998 SG Region Oldenburg 05:10,17  485
  100m: 01:07,36  200m: 02:29,30  
  300m: 03:59,86  

4. Bjarne Bambynek 2000 SG Region Oldenburg 05:19,78  443
  100m: 01:11,16  200m: 02:37,86  
  300m: 04:06,05  

5. Torger Mörking 1995 SG Region Oldenburg 05:21,42  436
  100m: 01:04,92  200m: 02:22,35  
  300m: 04:02,68  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 12 - 400m Lagen männlich
Offene Wertung - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt

6. Fynn Kankel 2000 SG Region Oldenburg 05:27,79  411
  100m: 01:14,24  200m: 02:35,69  
  300m: 04:13,42  

7. Hendrik Walter 1996 SG Region Oldenburg 05:42,10  362
  100m: 01:14,76  200m: 02:39,71  
  300m: 04:23,03  

8. Jeremia Gerstenhöfer 2002 SG Region Oldenburg 05:50,04  338
  100m: 01:18,01  200m: 02:47,32  
  300m: 04:27,35  

9. Adam Hajdu 2002 SG Region Oldenburg 06:05,40  297
  100m: 01:24,79  200m: 03:01,03  
  300m: 04:38,38  

10. Malte Nagel 1998 SG Region Oldenburg 06:06,84  293
  100m: 01:25,12  200m: 03:00,58  
  300m: 04:40,76  

abgemeldet
 Mark Osterkamp 1991 SG Region Oldenburg  

Wettkampf 13 - 800m Freistil weiblich

Jahrgang 1998 - Landesstützpunkt Region Oldenburg
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2015
 Thomke Tenter 1998 STV Voslapp 11:28,48  369

  100m: 01:16,74  200m: 02:41,86  
  300m: 04:08,92  400m: 05:36,87  
  500m: 07:05,84  600m: 08:35,82  
  700m: 10:03,58  

2. Laura Leuschner 1998 STV Voslapp 13:15,04  240
  100m: 01:25,85  200m: 03:04,56  
  300m: 04:45,69  400m: 06:28,44  
  500m: 08:10,88  600m: 09:53,81  
  700m: 11:35,20  

Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2015
 Fenja Wemken 2004 SG Region Oldenburg 11:58,04  325

  100m: 01:21,73  200m: 02:53,58  
  300m: 04:25,34  400m: 05:58,61  
  500m: 07:30,55  600m: 09:01,17  
  700m: 10:32,25  

2. Merle Dessau 2004 SG Region Oldenburg 12:14,11  304
  100m: 01:23,10  200m: 02:53,98  
  300m: 04:26,63  400m: 06:00,20  
  500m: 07:35,35  600m: 09:10,65  
  700m: 10:44,34  

3. Ilayda Özbek 2004 SG Region Oldenburg 13:15,04  240
  100m: 01:27,06  200m: 03:06,53  
  300m: 04:47,06  400m: 06:28,50  
  500m: 08:11,47  600m: 09:55,13  
  700m: 11:38,36  

4. Constanze Huchtkemper 2004 SG Region Oldenburg 13:23,02  232
  100m: 01:35,72  200m: 03:18,36  
  300m: 04:59,52  400m: 06:41,36  
  500m: 08:22,85  600m: 10:05,24  
  700m: 11:46,33  
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Wettkampf 13 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt

5. Hannah Louisa Riesner 2004 SG Region Oldenburg 13:38,96  219
  100m: 01:34,24  200m: 03:18,43  
  300m: 05:04,96  400m: 06:49,52  
  500m: 08:33,10  600m: 10:17,77  
  700m: 12:01,44  

6. Emma Geiseler 2004 SG Region Oldenburg 16:14,72  130
  100m: 01:52,17  200m: 03:57,15  
  300m: 06:05,50  400m: 08:14,01  
  500m: 10:18,17  600m: 12:19,89  
  700m: 14:20,00  

abgemeldet
 Leonie-Marie Lüers 2004 SG Region Oldenburg  

Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2015
 Leonie Müller-Heitrich 2003 SG Region Oldenburg 11:39,90  351

  100m: 01:17,91  200m: 02:46,06  
  300m: 04:14,89  400m: 05:44,87  
  500m: 07:15,38  600m: 08:45,96  
  700m: 10:15,41  

2. Tabea Brand 2003 SG Region Oldenburg 11:47,00  341
  100m: 01:19,33  200m: 02:47,92  
  300m: 04:17,02  400m: 05:45,96  
  500m: 07:15,18  600m: 08:43,90  
  700m: 10:12,64  

3. Julia Abramov 2003 SG Region Oldenburg 11:48,94  338
  100m: 01:24,35  200m: 02:54,41  
  300m: 04:25,73  400m: 05:55,67  
  500m: 07:25,52  600m: 08:56,00  
  700m: 10:25,01  

4. Thu Thao Jasmin Hoang 2003 SG Region Oldenburg 12:11,27  308
  100m: 01:22,78  200m: 02:53,26  
  300m: 04:25,75  400m: 05:57,75  
  500m: 07:31,11  600m: 09:04,78  
  700m: 10:38,66  

5. Eske Franke 2003 SG Region Oldenburg 12:17,21  301
  100m: 01:23,95  200m: 02:55,90  
  300m: 04:30,00  400m: 06:04,60  
  500m: 07:40,46  600m: 09:15,13  
  700m: 10:48,92  

Jahrgang 2002 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2015
 Annabel Rebnau 2002 SG Region Oldenburg 10:41,88  456

  100m: 01:13,83  200m: 02:34,61  
  300m: 03:56,25  400m: 05:19,49  
  500m: 06:41,54  600m: 08:02,71  
  700m: 09:24,43  

2. Melina Riesner 2002 SG Region Oldenburg 10:49,74  439
  100m: 01:13,57  200m: 02:33,69  
  300m: 03:55,26  400m: 05:18,36  
  500m: 06:42,35  600m: 08:06,43  
  700m: 09:29,36  

3. Lia Brand 2002 SG Region Oldenburg 10:51,12  436
4. Lykka Peters 2002 SG Region Oldenburg 11:33,43  361

  100m: 01:20,33  200m: 02:49,53  
  300m: 04:17,95  400m: 05:46,66  
  500m: 07:15,79  600m: 08:43,51  
  700m: 10:11,82  
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Wettkampf 13 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang 2002 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt

5. Tessa Lüßmann 2002 SG Region Oldenburg 12:08,44  312
  100m: 01:20,74  200m: 02:50,51  
  300m: 04:23,13  400m: 05:57,54  
  500m: 07:30,09  600m: 09:05,21  
  700m: 10:38,71  

6. Emelie-Mavie Haas 2002 SG Region Oldenburg 13:56,33  206
  100m: 01:39,09  200m: 03:24,57  
  300m: 05:12,40  500m: 08:47,44  
  600m: 10:32,84  700m: 12:18,59  

Jahrgang 2001 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2015
 Jana Heise 2001 SG Region Oldenburg 09:57,33  565

  100m: 01:09,92  200m: 02:24,77  
  300m: 03:40,23  400m: 04:56,03  
  500m: 06:12,75  600m: 07:28,72  
  700m: 08:44,42  

2. Merle Dewart 2001 SG Region Oldenburg 10:08,40  535
  100m: 01:11,97  200m: 02:29,36  
  300m: 03:46,12  400m: 05:03,80  
  500m: 06:21,63  600m: 07:38,43  
  700m: 08:54,57  

3. Maren Koehler 2001 SG Region Oldenburg 10:51,12  436
  100m: 01:14,56  200m: 02:37,62  
  300m: 04:02,56  400m: 05:26,17  
  500m: 06:47,88  600m: 08:09,72  
  700m: 09:31,78  

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2015
 Miriam Finschow 2000 SG Region Oldenburg 11:11,01  399

  100m: 01:14,90  200m: 02:40,26  
  300m: 04:05,74  400m: 05:31,48  
  500m: 06:57,32  600m: 08:22,87  
  700m: 09:47,48  

2. Amelie Kunkel 2000 SG Region Oldenburg 16:19,50  128
  100m: 01:51,96  200m: 03:55,97  
  300m: 06:00,54  400m: 08:04,96  
  500m: 10:09,43  600m: 12:12,31  
  700m: 14:15,88  

Jahrgang 1999 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeisterin 2015
 Hanna Gerdes 1999 SG Region Oldenburg 10:38,31  463

  100m: 01:13,03  200m: 02:32,54  
  300m: 03:53,50  400m: 05:14,21  
  500m: 06:36,18  600m: 07:57,24  
  700m: 09:18,78  

abgemeldet
 Maiken Hesse 1999 Oldenburger SV 1902  

Junioren - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtmeisterin der Juniorinnen
 Tina Osterkamp 1996 SG Region Oldenburg 10:07,43  538

  100m: 01:11,19  200m: 02:27,72  
  300m: 03:45,42  400m: 05:03,54  
  500m: 06:20,62  600m: 07:36,15  
  700m: 08:52,37  
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Wettkampf 13 - 800m Freistil weiblich
Junioren - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt

2. Catharina Pedersen 1996 SG Region Oldenburg 10:13,65  522
  100m: 01:09,86  200m: 02:24,84  
  300m: 03:41,79  400m: 04:59,54  
  500m: 06:18,77  600m: 07:37,84  
  700m: 08:56,64  

Offene Wertung - Landesstützpunkt Region Oldenburg
1. und Stadtmeisterin 2015
 Thomke Tenter 1998 STV Voslapp 11:28,48  369

  100m: 01:16,74  200m: 02:41,86  
  300m: 04:08,92  400m: 05:36,87  
  500m: 07:05,84  600m: 08:35,82  
  700m: 10:03,58  

2. Laura Leuschner 1998 STV Voslapp 13:15,04  240
  100m: 01:25,85  200m: 03:04,56  
  300m: 04:45,69  400m: 06:28,44  
  500m: 08:10,88  600m: 09:53,81  
  700m: 11:35,20  

Offene Wertung - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtmeisterin 2015
 Jana Heise 2001 SG Region Oldenburg 09:57,33  565

  100m: 01:09,92  200m: 02:24,77  
  300m: 03:40,23  400m: 04:56,03  
  500m: 06:12,75  600m: 07:28,72  
  700m: 08:44,42  

2. Tina Osterkamp 1996 SG Region Oldenburg 10:07,43  538
  100m: 01:11,19  200m: 02:27,72  
  300m: 03:45,42  400m: 05:03,54  
  500m: 06:20,62  600m: 07:36,15  
  700m: 08:52,37  

3. Merle Dewart 2001 SG Region Oldenburg 10:08,40  535
  100m: 01:11,97  200m: 02:29,36  
  300m: 03:46,12  400m: 05:03,80  
  500m: 06:21,63  600m: 07:38,43  
  700m: 08:54,57  

4. Catharina Pedersen 1996 SG Region Oldenburg 10:13,65  522
  100m: 01:09,86  200m: 02:24,84  
  300m: 03:41,79  400m: 04:59,54  
  500m: 06:18,77  600m: 07:37,84  
  700m: 08:56,64  

5. Kristina Hesse 1995 SG Region Oldenburg 10:35,22  470
  100m: 01:12,01  200m: 02:32,22  
  300m: 03:53,40  400m: 05:15,35  
  500m: 06:37,03  600m: 07:57,71  
  700m: 09:18,05  

6. Hanna Gerdes 1999 SG Region Oldenburg 10:38,31  463
  100m: 01:13,03  200m: 02:32,54  
  300m: 03:53,50  400m: 05:14,21  
  500m: 06:36,18  600m: 07:57,24  
  700m: 09:18,78  

7. Annabel Rebnau 2002 SG Region Oldenburg 10:41,88  456
  100m: 01:13,83  200m: 02:34,61  
  300m: 03:56,25  400m: 05:19,49  
  500m: 06:41,54  600m: 08:02,71  
  700m: 09:24,43  

8. Melina Riesner 2002 SG Region Oldenburg 10:49,74  439
  100m: 01:13,57  200m: 02:33,69  
  300m: 03:55,26  400m: 05:18,36  
  500m: 06:42,35  600m: 08:06,43  
  700m: 09:29,36  

9. Lia Brand 2002 SG Region Oldenburg 10:51,12  436
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10. Maren Koehler 2001 SG Region Oldenburg 10:51,12  436
  100m: 01:14,56  200m: 02:37,62  
  300m: 04:02,56  400m: 05:26,17  
  500m: 06:47,88  600m: 08:09,72  
  700m: 09:31,78  

Wettkampf 14 - 1500m Freistil männlich

Jahrgang 2004 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister 2015
 Marc Wolff 2004 SG Region Oldenburg 25:57,59  177

  100m: 01:35,73  200m: 03:19,21  
  300m: 05:03,87  400m: 06:49,37  
  500m: 08:34,93  600m: 10:20,59  
  700m: 12:06,52  800m: 13:51,60  
  900m: 15:36,27  1000m: 17:21,19  
  1100m: 19:08,50  1200m: 20:53,29  
  1300m: 22:36,66  1400m: 24:19,49  

2. Ben Weyen 2004 Oldenburger SV 1902 27:06,61  155
  100m: 01:38,06  200m: 03:28,94  
  300m: 05:20,84  400m: 07:10,25  
  500m: 08:58,06  600m: 10:46,39  
  700m: 12:36,10  800m: 14:26,05  
  900m: 16:17,49  1000m: 18:08,61  
  1100m: 19:59,48  1200m: 21:51,52  
  1300m: 23:35,92  1400m: 25:24,25  

3. Malte Speckmann 2004 SG Region Oldenburg 27:28,07  149
  100m: 01:50,89  200m: 03:29,46  
  300m: 05:22,73  400m: 07:17,12  
  500m: 09:13,47  600m: 11:06,45  
  700m: 13:03,34  800m: 14:54,70  
  900m: 16:49,61  1000m: 18:47,53  
  1100m: 19:46,20  1200m: 21:43,16  
  1300m: 23:58,46  1400m: 25:38,18  

Jahrgang 2003 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister 2015
 Marlon Heim 2003 SG Region Oldenburg 22:55,50  257

  100m: 01:22,58  200m: 02:53,32  
  300m: 04:23,38  400m: 05:55,51  
  500m: 07:27,53  600m: 08:59,94  
  700m: 10:32,46  800m: 12:05,47  
  900m: 13:38,54  1000m: 15:13,71  
  1100m: 16:45,85  1200m: 18:20,87  
  1300m: 19:56,03  1400m: 21:30,07  

abgemeldet
 Florian Hüsing 2003 SG Region Oldenburg  
 Dennis Guth 2003 SG Region Oldenburg  
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1. und Stadtjahrgangsmeister 2015
 Adam Hajdu 2002 SG Region Oldenburg 22:11,76  283

  100m: 01:19,36  200m: 02:47,49  
  300m: 04:15,90  400m: 05:45,85  
  500m: 07:16,10  600m: 08:45,74  
  700m: 10:16,24  800m: 11:45,94  
  900m: 13:15,86  1000m: 14:45,13  
  1100m: 16:15,15  1200m: 17:44,16  
  1300m: 19:14,34  1400m: 20:45,31  

2. Jannis Pieper 2002 SG Region Oldenburg 28:00,60  140
  100m: 01:14,65  200m: 03:31,78  
  300m: 05:24,15  400m: 07:17,74  
  500m: 09:13,60  600m: 11:08,53  
  700m: 13:02,60  800m: 14:59,00  
  900m: 16:53,38  1000m: 18:46,57  
  1100m: 20:37,70  1200m: 22:31,12  
  1300m: 24:22,89  1400m: 26:13,18  

Jahrgang 2000 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister 2015
 Bjarne Bambynek 2000 SG Region Oldenburg 19:00,40  451

  100m: 01:09,08  200m: 02:24,42  
  300m: 03:40,41  400m: 04:56,36  
  500m: 06:12,75  600m: 07:28,64  
  700m: 08:44,91  800m: 10:01,73  
  900m: 11:18,91  1000m: 12:36,03  
  1100m: 13:53,59  1200m: 15:11,03  
  1300m: 16:28,87  1400m: 17:45,97  

2. Fynn Kankel 2000 SG Region Oldenburg 19:11,22  438
  100m: 01:09,09  200m: 02:25,09  
  300m: 03:41,93  400m: 04:59,82  
  500m: 06:18,57  600m: 07:37,38  
  700m: 08:55,55  800m: 10:13,21  
  900m: 11:30,75  1000m: 12:48,77  
  1100m: 14:06,75  1200m: 15:25,55  
  1300m: 16:43,42  1400m: 18:00,09  

3. Merlin Thordas Tesch 2000 SG Region Oldenburg 20:33,15  356
  100m: 01:16,01  200m: 02:41,48  
  300m: 04:08,01  400m: 05:35,40  
  500m: 07:02,01  600m: 08:25,87  
  700m: 09:47,78  800m: 11:10,42  
  900m: 12:32,46  1000m: 13:54,74  
  1100m: 15:16,52  1200m: 16:40,10  
  1300m: 17:59,71  1400m: 19:18,44  

Jahrgang 1998 - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtjahrgangsmeister 2015
 Philip Drews 1998 SG Region Oldenburg 18:43,00  472

  100m: 01:10,89  200m: 02:25,72  
  300m: 03:41,30  400m: 04:56,71  
  500m: 06:12,35  600m: 07:27,71  
  700m: 08:43,19  800m: 09:58,92  
  900m: 11:14,82  1000m: 12:30,21  
  1100m: 13:46,47  1200m: 15:01,03  
  1300m: 16:16,31  1400m: 17:31,57  

2. Malte Nagel 1998 SG Region Oldenburg 21:07,71  328
  100m: 01:16,06  200m: 02:40,34  
  300m: 04:03,07  400m: 05:28,13  
  500m: 06:55,63  600m: 08:18,30  
  700m: 09:44,64  800m: 11:10,63  
  900m: 12:36,48  1000m: 14:01,85  
  1100m: 15:27,46  1200m: 16:54,33  
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  1300m: 18:19,98  1400m: 19:43,98  
3. Claas Küpker 1998 SG Region Oldenburg 22:14,82  281

  100m: 01:19,53  200m: 02:46,10  
  300m: 04:13,31  400m: 05:42,06  
  500m: 07:13,33  600m: 08:44,38  
  700m: 10:15,74  800m: 11:46,43  
  900m: 13:17,06  1000m: 14:42,98  
  1100m: 16:14,63  1200m: 17:48,73  
  1300m: 19:23,72  1400m: 20:55,49  

abgemeldet
 Jan-Florian Käter 1998 SG Region Oldenburg  

Junioren - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtmeister der Junioren
 Hendrik Walter 1996 SG Region Oldenburg 19:18,18  430

  100m: 01:09,14  200m: 02:26,08  
  300m: 03:44,29  400m: 05:03,26  
  500m: 06:22,63  600m: 07:40,61  
  700m: 08:58,24  800m: 10:16,43  
  900m: 11:34,43  1000m: 12:51,95  
  1100m: 14:10,36  1200m: 15:28,24  
  1300m: 16:46,14  1400m: 18:03,52  

Offene Wertung - Landesstützpunkt Region Oldenburg
Offene Wertung - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt

1. und Stadtmeister 2015
 Piet Schlörmann 1994 SG Region Oldenburg 17:12,68  607

  100m: 01:06,63  200m: 02:16,02  
  300m: 03:25,76  400m: 04:36,22  
  500m: 05:46,43  600m: 06:55,43  
  700m: 08:04,77  800m: 09:13,33  
  900m: 10:22,43  1000m: 11:31,57  
  1100m: 12:39,72  1200m: 13:47,72  
  1300m: 14:56,52  1400m: 16:05,35  

2. Lars Wienecke 1994 SG Region Oldenburg 18:11,65  514
  100m: 01:04,30  200m: 02:15,69  
  300m: 03:28,18  400m: 04:41,55  
  500m: 05:55,27  600m: 07:08,69  
  700m: 08:23,13  800m: 09:36,94  
  900m: 10:51,04  1000m: 12:05,07  
  1100m: 13:18,80  1200m: 14:32,23  
  1300m: 15:46,09  1400m: 17:00,00  

3. Philip Drews 1998 SG Region Oldenburg 18:43,00  472
  100m: 01:10,89  200m: 02:25,72  
  300m: 03:41,30  400m: 04:56,71  
  500m: 06:12,35  600m: 07:27,71  
  700m: 08:43,19  800m: 09:58,92  
  900m: 11:14,82  1000m: 12:30,21  
  1100m: 13:46,47  1200m: 15:01,03  
  1300m: 16:16,31  1400m: 17:31,57  

4. Bjarne Bambynek 2000 SG Region Oldenburg 19:00,40  451
  100m: 01:09,08  200m: 02:24,42  
  300m: 03:40,41  400m: 04:56,36  
  500m: 06:12,75  600m: 07:28,64  
  700m: 08:44,91  800m: 10:01,73  
  900m: 11:18,91  1000m: 12:36,03  
  1100m: 13:53,59  1200m: 15:11,03  
  1300m: 16:28,87  1400m: 17:45,97  
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5. Fynn Kankel 2000 SG Region Oldenburg 19:11,22  438
  100m: 01:09,09  200m: 02:25,09  
  300m: 03:41,93  400m: 04:59,82  
  500m: 06:18,57  600m: 07:37,38  
  700m: 08:55,55  800m: 10:13,21  
  900m: 11:30,75  1000m: 12:48,77  
  1100m: 14:06,75  1200m: 15:25,55  
  1300m: 16:43,42  1400m: 18:00,09  

6. Torger Mörking 1995 SG Region Oldenburg 19:11,78  437
  100m: 01:08,18  200m: 02:23,79  
  300m: 03:40,86  400m: 04:54,71  
  500m: 06:12,04  600m: 07:29,50  
  700m: 08:46,89  800m: 10:08,71  
  900m: 11:31,78  1000m: 12:51,98  
  1100m: 14:08,70  1200m: 15:26,28  
  1300m: 16:44,54  1400m: 17:58,86  

7. Hendrik Walter 1996 SG Region Oldenburg 19:18,18  430
  100m: 01:09,14  200m: 02:26,08  
  300m: 03:44,29  400m: 05:03,26  
  500m: 06:22,63  600m: 07:40,61  
  700m: 08:58,24  800m: 10:16,43  
  900m: 11:34,43  1000m: 12:51,95  
  1100m: 14:10,36  1200m: 15:28,24  
  1300m: 16:46,14  1400m: 18:03,52  

8. Merlin Thordas Tesch 2000 SG Region Oldenburg 20:33,15  356
  100m: 01:16,01  200m: 02:41,48  
  300m: 04:08,01  400m: 05:35,40  
  500m: 07:02,01  600m: 08:25,87  
  700m: 09:47,78  800m: 11:10,42  
  900m: 12:32,46  1000m: 13:54,74  
  1100m: 15:16,52  1200m: 16:40,10  
  1300m: 17:59,71  1400m: 19:18,44  

9. Malte Nagel 1998 SG Region Oldenburg 21:07,71  328
  100m: 01:16,06  200m: 02:40,34  
  300m: 04:03,07  400m: 05:28,13  
  500m: 06:55,63  600m: 08:18,30  
  700m: 09:44,64  800m: 11:10,63  
  900m: 12:36,48  1000m: 14:01,85  
  1100m: 15:27,46  1200m: 16:54,33  
  1300m: 18:19,98  1400m: 19:43,98  

10. Adam Hajdu 2002 SG Region Oldenburg 22:11,76  283
  100m: 01:19,36  200m: 02:47,49  
  300m: 04:15,90  400m: 05:45,85  
  500m: 07:16,10  600m: 08:45,74  
  700m: 10:16,24  800m: 11:45,94  
  900m: 13:15,86  1000m: 14:45,13  
  1100m: 16:15,15  1200m: 17:44,16  
  1300m: 19:14,34  1400m: 20:45,31  

Wettkampf 15 - 4x200m Freistil männlich
Offene Wertung - Landesstützpunkt Region Oldenburg
Offene Wertung - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtstaffelmeister 2015
 1. Mannschaft 0 SG Region Oldenburg 08:41,80

Philip Drews - Jg. 1998 -  100m: 01:02,48 200m: 02:09,51
Lars Wienecke - Jg. 1994 -  300m: 03:11,70 400m: 04:19,59
Piet Schlörmann - Jg. 1994 -  500m: 05:15,86 600m: 06:21,61
Merlin Thordas Tesch - Jg. 2000 -  700m: 07:29,21 800m: 08:41,80
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Wettkampf 16 - 4x200m Freistil weiblich
Offene Wertung - Landesstützpunkt Region Oldenburg
Offene Wertung - Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
1. und Stadtstaffelmeister 2015
 1. Mannschaft 0 SG Region Oldenburg 09:47,25

Catharina Pedersen - Jg. 1996 -  100m: 01:07,46 200m: 02:19,78
Melina Riesner - Jg. 2002 -  300m: 03:32,13 400m: 04:51,09
Annabel Rebnau - Jg. 2002 -  500m: 06:03,62 600m: 07:22,56
Tina Osterkamp - Jg. 1996 -  700m: 08:31,05 800m: 09:47,25

Abschnittsende: 17:55 Uhr
Protokollende: 17:59 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


